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IVECO çoklu enerji stratejisinin sonucu olan Sıfır Emisyonlu  
Yeniliklerini IAA Transportation 2024'te Tanıtacak 

IVECO“değişimin yolunda ilerle” vizyonu kapsamında güçlü stratejik ortaklıklarla desteklenen çeşitli çoklu enerji 
çözümleriyle lojistik sektöründe karbon emisyonunu azaltma emin adımlarla ilerliyor. 

Torino, 31 Temmuz 2024 

Iveco Group'un ticari araç markası olan IVECO, 17-22 Eylül tarihleri arasında Hannover'de düzenlenecek lojistik, 
ticari araçlar ve ulaşım sektörü lider platformu IAA Transportation 2024'te yer alacak. Marka, büyüme, verimlilik ve 
rekabet gücünde yeni seviyelere ulaşmak için çoklu enerji stratejisi, büyüyen bir ortaklık ekosistemi, entegre 
hizmetler portföyü ve güçlendirici inovasyona dayanan sürekli dönüşüm yolculuğuna liderlik ediyor. Sürekli 
değişimin tetiklediği eneji ile aralıksız çalışan IVECO, bu yolculuktaki başarılarını müşterileri, iş ortakları ve sektör 
profesyonelleriyle 24 numaralı holde yer alan standında paylaşmayı heyecanla bekliyor. 

Markanın standında biyodizel, biyometan, batarya elektrikli ve hidrojenli güç aktarma organlarına sahip geniş araç 
yelpazesini temsil eden bir filo ile yer alacak. IVECO ayrıca IAA'da dünya prömiyerini yapacağı iki yepyeni sıfır 
emisyonlu aracını tanıtacak:  

- IVECO, 3,5 tona kadar orta segment üstünde ilk kez yer alacağı Hyundai ile birlikte geliştirilen yeni elektrikli 
hafif ticari aracını; 

 - Tüm kentsel ve bölgesel ihtiyaçlara uygun çok yönlü ve esnek sıfır emisyonlu çözüm olan ağır yük taşıma 
amaçlı IVECO S-eWay kasalı aracını; 

Marka kapalı alanda, 

- Değişen pazar taleplerine cevap veren, karbon emisyonu hedeflerini karşılayan sıfır emisyon yolculuğunu 
benimsetmeye yardımcı olmak için IVECO tarafından geliştirilen geniş dijital servislerini; 

-Finansal hizmetler yelpazesi ile entegre edilmiş markanın en son gelişmiş mobilite çözümlerini sergileyecek. 

Ayrıca, 1.000 metrekarelik açık alanda IVECO'nun üstyapı üreticileri ağıyla işbirliği içinde geliştirilen 20'den fazla 
araç yer alacak. Test sürüş alanında IVECO, ziyaretçilere hafiften orta segmente ve ağır vasıtalarının da da yer 
aldığı 13 araçtan oluşan bir filo, yeni piyasaya sürülen batarya elektrikli araçlar ve PlusDrive otonom sürüş 
teknolojisine sahip yeni nesil IVECO S-Way dahil olmak üzere deneyimleme fırsatı sunacak. 

 



IVECO 
IVECO, Iveco Group N.V.'nin bir markasıdır. (EXM: IVG) her gövde tipine uygun çok çeşitli hafif, orta ve ağır ticari araçlar, arazi kamyonları ve araçlar 
tasarlar, üretir ve pazarlar.   
Her müşteriye misyonuna tam olarak uyan aracı sağlamak için ürün portföyünü sürekli olarak yeniler ve genişletir. Tam kapsamlı teklifi, güvenlik ve konfora 
odaklanarak mükemmel bir deneyim sunmak için Sürücünün ihtiyaçlarına göre tasarlanmıştır. Filo sahiplerinin filolarını verimli bir şekilde yönetmelerine 
yardımcı olmak için geliştirilen çok çeşitli gelişmiş dijital, bağlanabilirlik özellikli hizmetler, IVECO'nun eksiksiz taşımacılık çözümünü geliştirir.  
IVECO, karbonsuzlaştırma stratejisini, biyo-metan, batarya elektriği ve yakıt hücresi teknolojilerinin daha da geliştirilmesini içeren çoklu enerji yaklaşımıyla 
sürdürüyor.  
IVECO, 7 üretim tesisi ve 8 araştırma ve geliştirme merkezi işletmektedir. 160'tan fazla ülkede 3.500 satış ve servis noktasına sahiptir ve bu noktada bir 
IVECO aracı nerede olursa olsun teknik destek garanti eder.  
IVECO, müşterileri için en güvenilir ortak ve tam kapsamlı oyuncu olma tutkusuyla taşımacılık sektörünün dönüşümüne güç vererek değişim yolunu açıyor. 

Daha fazla bilgi için lütfen iletişime geçin: 
 
IVECO Basın Ofisi – EMEA Bölgesi  
ivecopressoffice@ivecogroup.com 
IVECO Basın Odası Ana Sayfası 

LinkedIn: https://www.linkedin.com/company/iveco/ 

Facebook:  https://www.facebook.com/IVECO/  

YouTube: https://www.youtube.com/user/ivecoitaly 

Instagram: https://www.instagram.com/iveco/  

 

Türkiye’de IVECO 

Iveco Araç Türkiye çapında 21 yetkili satıcı, 25  satış noktası ve 51 yetkili servis ile hizmet vermektedir. Geniş bir ürün gamına sahip olan IVECO hafif ticari 
araç segmentinde Daily, orta kamyon segmentinde Eurocargo, ağır vasıta segmentinde WAY serisi ile hizmet vermektedir. IVECO orta kamyon segmentinde 
hali hazırda % 30 pazar payına sahiptir.  

IVECO Türkiye hakkında daha fazla bilgi için: www.iveco.com.tr 

IVECO Türkiye Ayrıntılı Bilgi İçin: 
Dilcu Aygün: Guide İletişim 0532 462 66 59  
daygun@guideiletisim.com  
Dilek Masal: Guide İletişim 0530 228 52 79 
dmasal@guideiletisim.com 

 


